青森県剣連第８６号

令和３年５月２６日

各支部長・団体の長 様

青森県剣道連盟

会長  増 田 知 幸

（ 公 印 省 略 ）

各事業の中止及び延期について（お知らせ）

下記のとおり各事業の中止及び延期についてお知らせいたします。

なお、その他の事業については、連絡が入り次第お知らせいたします。

            記

１ 中止する事業

(1) 第６３回南部地方剣道大会   （八戸市）    ５月３０日（日）

(2) 東北地区合同稽古会      （利府町）    ６月１２日（土）

(3) 第４９回県実業団剣道選手権大会 (青森市）    ６月１３日（日）

(4) 東北高等学校剣道選手権大会   （青森市）    ６月２６．２７日（土・日）

(5) 第６３回全国教職員剣道大会  （岩手県）    ８月 ５日（木）

(6) 第６６回青森県剣道弘前大会   (弘前市)     ９月２３日（祝木）

２ 延期する事業

 (1) 弘前スポーツ少年団剣道大会  （弘前市）    ６月２６日（土）

 (2) 第５５回全国道場少年剣道大会 （大阪市）    ７月２８・２９（水・木）

担当 事務局長 時 吉 重 雄

住所 青森市栄町１丁目７-８

電話 ０９０－８７８８－０８３２

E-mail tokiyoshi@nittogishi.co.jp